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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97427001F

2. Data e Regjistrimit 27/12/2019
3. Emri i Subjektit ARCHIDEA-20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edith Durham, 
nr.pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Plane kombëtare sektoriale,plane të detajuara për zona të 

rëndësisë kombëtare.Plane sektoriale në nivel qarku. Plane 
sektoriale në nivel bashkie. Plane të detajuara vendore. 
Projektim arkitekturor për objekte banimi - objekte 
industriale - objekte turistike. objekte sportive të mbuluara 
ose pjesërisht të mbuluara; qendra tregtare; objekte social 
kulturore; objekte kulti; objekte arsimore; objekte spitalore; 
terminalet  në  infrastrukturë;  vepra arti në  infrastrukturë.  
Projektim  interiere.Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të 
gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile - industriale - 
turistike prej murature e skelet beton arme deri në 5 kate. 
Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - objekte me 
skelet metalik. Objekte civile e turistike prej druri. Projektim 
të instalimeve hidro-termosanitare.  Projektim të  instalimeve 
termoteknike-kondicionimi,  si dhe të  impianteve të 
prodhimit të energjisë termike nga burime të rinovueshme. 
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Projektim të sistemeve kundra  zjarrit. Projektimi i ndriçimit 
rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit të objekteve të mëdha 
sportive, porteve aeroporteve etj.Projektim Furnizim me ujë - 
kolektorë shkarkimi. Ujësjellës-kanalizime urbane - rurale. 
Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditëse - diga të vogla (ato 
që nuk plotësojnë kushtin e digave të mëdha) - damba, 
sifona, kaskada, kapërderdhëse, rrymëshpejtues, priza, 
baraze, porta, tombino. Vepra të trajtimit të ujit. Vepra  
hidroteknike, galeri  e  tunele  hidraulike,  marrje  uji, 
shkarkimi- shkarkues të ujërave të tepërta, vepra të marrjes 
së ujit nga rezervuarët, vepra të marrjes së ujit nga lumenjtë 
dhe marrja e ujit me puse, porte  -  pontile,  rruge lokale,  
rruge urbane  dytesore  dhe rruge  interurbane dytesore. 
Hekurudha projektim ura dhe vepra arti. Rivelime  
inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS. 
Bazamente gjeodezike. Projektim fotogrametrik dhe 
hartografik. Impiante të prodhimit të energjisë elektrike të 
rinovueshme, diellore, era etj. Sinjalistikë jondriçuese në 
rrugë lokale,  rrugë urbane dytësore, rrugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime.Sinjalistikë jondriçuese në 
autostrada, rrugë urbane kryesore dhe rrugë interurbane 
kryesore dhe në degëzime me hekurudhën. Sinjalistikë 
jondriçuese në aeroporte dhe heliporte. Sinjalistikë ndriçuese 
në infrastrukturë. 
Adi Ndou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2019                Deri: 20/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdiNdou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ARCHIDEA-20
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E-Mail: info.archideastudio@gmail.com  
Telefon: 0682078881  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-437771-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B182131-52CE-4B63-B3A6-337EC5CD3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09335DD3-7C19-486C-93E5-526650313070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8649CF-0CEC-426E-9D10-BF38F83BAD5A

